
 

УКРАЇНА 

Центральна виборча комісія 

ПОСТАНОВА 
м. Київ 

28 серпня 2020 року № 203 

Про Перелік органів ведення Державного реєстру виборців та 
територіальних виборчих комісій, які взаємодіють під час підготовки  

та проведення місцевих виборів 

З метою організації взаємодії органів ведення Державного реєстру 
виборців з територіальними виборчими комісіями під час підготовки та 
проведення місцевих виборів, відповідно до статей 198, 199, 201, підпункту 3 
пункту 4 розділу ХХХХІІ “Прикінцеві та перехідні положення” Виборчого 
кодексу України, пункту 3 частини першої статті 26, частин третьої – шостої 
статті 29, частини третьої статті 30 Закону України “Про Державний реєстр 
виборців”, враховуючи постанову Центральної виборчої комісії від 25 серпня 
2020 року № 200 “Про Порядок інформування Центральної виборчої комісії 
про перебіг виборчого процесу місцевих виборів”, керуючись статтями 11 –
 13, пунктом 8 статті 17, пунктами 1, 9 статті 21 Закону України “Про 
Центральну виборчу комісію”, Центральна виборча комісія постановляє: 

1. Визначити Перелік органів ведення Державного реєстру виборців та 
територіальних виборчих комісій, які взаємодіють під час підготовки та 
проведення місцевих виборів, згідно з додатками 1 – 25. 

2. Цю постанову разом з додатком, передбаченим пунктом 1 цієї 
постанови, що стосується відповідного регіону України, надіслати обласним, 
Київській міській державним адміністраціям для доведення до відома 
відповідних територіальних виборчих комісій, а також відповідних органів 
ведення Державного реєстру виборців. 

3. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Центральної 
виборчої комісії. 

Голова Центральної виборчої комісії       О. ДІДЕНКО 



Додаток 13 до постанови Центральної 
виборчої комісії 

від 28 серпня 2020 року № 203 
ПЕРЕЛІК  

органів ведення Державного реєстру виборців та територіальних виборчих комісій,  
які взаємодіють під час підготовки та проведення місцевих виборів 

 

Миколаївська область 
№  
з/п 

Назва органу ведення  
Державного реєстру виборців 

Поштова адреса органу ведення 
Державного реєстру виборців 

Код комісії Назва територіальної комісії 

1 Відділ ведення ДРВ адміністрації 
Інгульського району Миколаївської 
міської ради

просп. Богоявленський, 1, 
м. Миколаїв, Миколаївська обл., 
54003

7785 Миколаївська обласна територіальна виборча комісія 

2 Відділ ведення ДРВ апарату 
Баштанської РДА 

вул. Баштанської республіки, 37, 
м. Баштанка, Баштанський р-н, 
Миколаївська обл., 56101

63611 Баштанська районна територіальна виборча комісія 

3 Відділ ведення ДРВ апарату 
Баштанської РДА 

вул. Баштанської республіки, 37, 
м. Баштанка, Баштанський р-н, 
Миколаївська обл., 56101

12656 Баштанська міська територіальна виборча комісія 
Баштанського району 

4 Відділ ведення ДРВ апарату 
Новобузької РДА 

вул. Гребеннікова, 1, м. Новий Буг, 
Новобузький р-н, Миколаївська обл., 
55600

13042 Новобузька міська територіальна виборча комісія 
Баштанського району 

5 Відділ ведення ДРВ апарату 
Снігурівської РДА 

вул. Суворова, 49, м. Снігурівка, 
Снігурівський р-н, 
Миколаївська обл., 57300

13046 Снігурівська міська територіальна виборча комісія 
Баштанського району 

6 Відділ ведення ДРВ апарату 
Березнегуватської РДА 

пл.Соборно-Миколаївська, 1, 
смт Березнегувате, 
Березнегуватський р-н, 
Миколаївська обл., 56203

64351 Березнегуватська селищна територіальна виборча комісія 
Баштанського району 

7 Відділ ведення ДРВ апарату 
Казанківської РДА 

вул. Миру, 208, смт Казанка, 
Казанківський р-н, 
Миколаївська обл., 56000

64358 Казанківська селищна територіальна виборча комісія 
Баштанського району 

8 Відділ ведення ДРВ апарату 
Новобузької РДА 

вул. Гребеннікова, 1, м. Новий Буг, 
Новобузький р-н, Миколаївська обл., 
55600

64352 Вільнозапорізька сільська територіальна виборча комісія 
Баштанського району 



№  
з/п 

Назва органу ведення  
Державного реєстру виборців 

Поштова адреса органу ведення 
Державного реєстру виборців 

Код комісії Назва територіальної комісії 

9 Відділ ведення ДРВ апарату 
Казанківської РДА 

вул. Миру, 208, смт Казанка, 
Казанківський р-н, 
Миколаївська обл., 56000

64353 Володимирівська сільська територіальна виборча комісія 
Баштанського району 

10 Відділ ведення ДРВ апарату 
Снігурівської РДА 

вул. Суворова, 49, м. Снігурівка, 
Снігурівський р-н, 
Миколаївська обл., 57300

64355 Горохівська сільська територіальна виборча комісія 
Баштанського району 

11 Відділ ведення ДРВ апарату 
Баштанської РДА 

вул. Баштанської республіки, 37, 
м. Баштанка, Баштанський р-н, 
Миколаївська обл., 56101

64356 Інгульська сільська територіальна виборча комісія 
Баштанського району 

12 Відділ ведення ДРВ апарату 
Баштанської РДА 

вул. Баштанської республіки, 37, 
м. Баштанка, Баштанський р-н, 
Миколаївська обл., 56101

64359 Привільненська сільська територіальна виборча комісія 
Баштанського району 

13 Відділ ведення ДРВ апарату 
Новобузької РДА 

вул. Гребеннікова, 1, м. Новий Буг, 
Новобузький р-н, Миколаївська обл., 
55600

64360 Софіївська сільська територіальна виборча комісія 
Баштанського району 

14 Відділ ведення ДРВ апарату 
Снігурівської РДА 

вул. Суворова, 49, м. Снігурівка, 
Снігурівський р-н, 
Миколаївська обл., 57300

64362 Широківська сільська територіальна виборча комісія 
Баштанського району 

15 Відділ ведення ДРВ апарату 
Вознесенської РДА

пл.Центральна, 1, м. Вознесенськ, 
Миколаївська обл., 56500

63612 Вознесенська районна територіальна виборча комісія 

16 Відділ ведення ДРВ апарату 
виконавчого комітету Вознесенської 
міської ради

пл.Центральна, 1, м. Вознесенськ, 
Миколаївська обл., 56500 

8114 Вознесенська міська територіальна виборча комісія 
Вознесенського району 

17 Відділ ведення ДРВ Южноукраїнської 
міської ради 

вул. Дружби Народів, 23, 
м. Южноукраїнськ, 
Миколаївська обл., 55000

8117 Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія 
Вознесенського району 

18 Відділ ведення ДРВ апарату Братської 
РДА 

вул. Миру, 131, смт Братське, 
Братський р-н, Миколаївська обл., 
55401

64364 Братська селищна територіальна виборча комісія 
Вознесенського району 

19 Відділ ведення ДРВ апарату 
Веселинівської РДА 

вул. Мозолевського, 14, 
смт Веселинове, Веселинівський р-н, 
Миколаївська обл., 57001

64366 Веселинівська селищна територіальна виборча комісія 
Вознесенського району 

20 Відділ ведення ДРВ апарату 
Доманівської РДА 

вул. Центральна, 46, смт Доманівка, 
Доманівський р-н, 
Миколаївська обл., 56401

64563 Доманівська селищна територіальна виборча комісія 
Вознесенського району 



№  
з/п 

Назва органу ведення  
Державного реєстру виборців 

Поштова адреса органу ведення 
Державного реєстру виборців 

Код комісії Назва територіальної комісії 

21 Відділ ведення ДРВ апарату 
Єланецької РДА 

вул. Паркова, 15 корп.А, 
смт Єланець, Єланецький р-н, 
Миколаївська обл., 55500

64107 Єланецька селищна територіальна виборча комісія 
Вознесенського району 

22 Відділ ведення ДРВ апарату 
Вознесенської РДА

пл.Центральна, 1, м. Вознесенськ, 
Миколаївська обл., 56500

64113 Олександрівська селищна територіальна виборча комісія 
Вознесенського району

23 Відділ ведення ДРВ апарату 
Вознесенської РДА

пл.Центральна, 1, м. Вознесенськ, 
Миколаївська обл., 56500

64365 Бузька сільська територіальна виборча комісія 
Вознесенського району

24 Відділ ведення ДРВ апарату 
Вознесенської РДА

пл.Центральна, 1, м. Вознесенськ, 
Миколаївська обл., 56500

64372 Дорошівська сільська територіальна виборча комісія 
Вознесенського району

25 Відділ ведення ДРВ апарату 
Доманівської РДА 

вул. Центральна, 46, смт Доманівка, 
Доманівський р-н, 
Миколаївська обл., 56401

64109 Мостівська сільська територіальна виборча комісія 
Вознесенського району 

26 Відділ ведення ДРВ апарату Братської 
РДА 

вул. Миру, 131, смт Братське, 
Братський р-н, Миколаївська обл., 
55401

64111 Новомар’ївська сільська територіальна виборча комісія 
Вознесенського району 

27 Відділ ведення ДРВ апарату 
Вознесенської РДА

пл.Центральна, 1, м. Вознесенськ, 
Миколаївська обл., 56500

64114 Прибужанівська сільська територіальна виборча комісія 
Вознесенського району

28 Відділ ведення ДРВ апарату 
Доманівської РДА 

вул. Центральна, 46, смт Доманівка, 
Доманівський р-н, 
Миколаївська обл., 56401

64115 Прибузька сільська територіальна виборча комісія 
Вознесенського району 

29 Відділ ведення ДРВ апарату 
Миколаївської РДА

Одеське шосе, 18А, м. Миколаїв, 
Миколаївська обл., 54036

63613 Миколаївська районна територіальна виборча комісія 

30 Відділ ведення ДРВ адміністрації 
Центрального району Миколаївської 
міської ради

вул. Інженерна, 1, м. Миколаїв, 
Миколаївська обл., 54001 

8109 Миколаївська міська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 

31 Відділ ведення ДРВ апарату 
Новоодеської РДА 

вул. Центральна, 202, м. Нова Одеса, 
Новоодеський р-н, 
Миколаївська обл., 56602

8036 Новоодеська міська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 

32 Відділ ведення ДРВ апарату 
Очаківської міської ради та її 
виконавчого комітету 

вул. Соборна, 7 корп.А, м. Очаків, 
Миколаївська обл., 57508 

8115 Очаківська міська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 

33 Відділ ведення ДРВ апарату 
Березанської РДА 

вул. Центральна, 33, смт Березанка, 
Березанський р-н, Миколаївська обл., 
57400

64116 Березанська селищна територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 



№  
з/п 

Назва органу ведення  
Державного реєстру виборців 

Поштова адреса органу ведення 
Державного реєстру виборців 

Код комісії Назва територіальної комісії 

34 Відділ ведення ДРВ апарату 
Вітовської РДА 

просп. Богоявленський, 306, 
м. Миколаїв, Миколаївська обл., 
54050

64172 Воскресенська селищна територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 

35 Відділ ведення ДРВ апарату 
Миколаївської РДА

Одеське шосе, 18А, м. Миколаїв, 
Миколаївська обл., 54036

64191 Ольшанська селищна територіальна виборча комісія 
Миколаївського району

36 Відділ ведення ДРВ апарату 
Вітовської РДА 

просп. Богоявленський, 306, 
м. Миколаїв, Миколаївська обл., 
54050

64196 Первомайська селищна територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 

37 Відділ ведення ДРВ апарату 
Миколаївської РДА

Одеське шосе, 18А, м. Миколаїв, 
Миколаївська обл., 54036

64171 Веснянська сільська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району

38 Відділ ведення ДРВ апарату 
Вітовської РДА 

просп. Богоявленський, 306, 
м. Миколаїв, Миколаївська обл., 
54050

64174 Галицинівська сільська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 

39 Відділ ведення ДРВ апарату 
Березанської РДА 

вул. Центральна, 33, смт Березанка, 
Березанський р-н, Миколаївська обл., 
57400

64176 Коблівська сільська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 

40 Відділ ведення ДРВ апарату 
Новоодеської РДА 

вул. Центральна, 202, м. Нова Одеса, 
Новоодеський р-н, 
Миколаївська обл., 56602

64178 Костянтинівська сільська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 

41 Відділ ведення ДРВ апарату 
Очаківської РДА

вул. Лоцманська, 20, м. Очаків, 
Миколаївська обл., 57508

64179 Куцурубська сільська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району

42 Відділ ведення ДРВ апарату 
Вітовської РДА 

просп. Богоявленський, 306, 
м. Миколаїв, Миколаївська обл., 
54050

64184 Мішково-Погорілівська сільська територіальна виборча 
комісія Миколаївського району 

43 Відділ ведення ДРВ апарату 
Миколаївської РДА

Одеське шосе, 18А, м. Миколаїв, 
Миколаївська обл., 54036

64187 Нечаянська сільська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району

44 Відділ ведення ДРВ апарату 
Миколаївської РДА

Одеське шосе, 18А, м. Миколаїв, 
Миколаївська обл., 54036

64198 Радсадівська сільська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району

45 Відділ ведення ДРВ апарату 
Миколаївської РДА

Одеське шосе, 18А, м. Миколаїв, 
Миколаївська обл., 54036

64210 Степівська сільська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району

46 Відділ ведення ДРВ апарату 
Новоодеської РДА 

вул. Центральна, 202, м. Нова Одеса, 
Новоодеський р-н, 
Миколаївська обл., 56602

64211 Сухоєланецька сільська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 

47 Відділ ведення ДРВ апарату 
Очаківської РДА

вул. Лоцманська, 20, м. Очаків, 
Миколаївська обл., 57508

64212 Чорноморська сільська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району



№  
з/п 

Назва органу ведення  
Державного реєстру виборців 

Поштова адреса органу ведення 
Державного реєстру виборців 

Код комісії Назва територіальної комісії 

48 Відділ ведення ДРВ апарату 
Вітовської РДА 

просп. Богоявленський, 306, 
м. Миколаїв, Миколаївська обл., 
54050

64263 Шевченківська сільська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 

49 Відділ ведення ДРВ апарату 
Первомайської РДА 

вул. Валерія Чкалова, 12, 
м. Первомайськ, Миколаївська обл., 
55200

63614 Первомайська районна територіальна виборча комісія 

50 Відділ ведення ДРВ апарату 
виконавчого комітету Первомайської 
міської ради

вул. Михайла Грушевського, 3, 
м. Первомайськ, Миколаївська обл., 
55200

8116 Первомайська міська територіальна виборча комісія 
Миколаївського району 

51 Відділ ведення ДРВ апарату 
Арбузинської РДА 

пл.Центральна, 18, смт Арбузинка, 
Арбузинський р-н, 
Миколаївська обл., 55300

64265 Арбузинська селищна територіальна виборча комісія 
Первомайського району 

52 Відділ ведення ДРВ апарату 
Врадіївської РДА 

вул. Незалежності, 91, смт Врадіївка, 
Врадіївський р-н, Миколаївська обл., 
56301

64276 Врадіївська селищна територіальна виборча комісія 
Первомайського району 

53 Відділ ведення ДРВ апарату 
Кривоозерської РДА 

майдан Незалежності, 1, смт Криве 
Озеро, Кривоозерський р-н, 
Миколаївська обл., 55104

64278 Кривоозерська селищна територіальна виборча комісія 
Первомайського району 

54 Відділ ведення ДРВ апарату 
Арбузинської РДА 

пл.Центральна, 18, смт Арбузинка, 
Арбузинський р-н, 
Миколаївська обл., 55300

64269 Благодатненська сільська територіальна виборча комісія 
Первомайського району 

55 Відділ ведення ДРВ апарату 
Первомайської РДА 

вул. Валерія Чкалова, 12, 
м. Первомайськ, Миколаївська обл., 
55200

64277 Кам’яномостівська сільська територіальна виборча 
комісія Первомайського району 

56 Відділ ведення ДРВ апарату 
Первомайської РДА 

вул. Валерія Чкалова, 12, 
м. Первомайськ, Миколаївська обл., 
55200

64280 Мигіївська сільська територіальна виборча комісія 
Первомайського району 

57 Відділ ведення ДРВ апарату 
Первомайської РДА 

вул. Валерія Чкалова, 12, 
м. Первомайськ, Миколаївська обл., 
55200

64283 Синюхинобрідська сільська територіальна виборча 
комісія Первомайського району 

 
 

Секретар Центральної виборчої комісії           О. ГАТАУЛЛІНА 


	Постанова ЦВК № 203 від 28,08,20
	dod203

